
邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段机电工程施工监理中标结果公示

基本信息

标段(包):邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段机电工程施工监理
所属行业：道路运输业 所属地区:河北省,沧州市,市辖区
开标时间:2024-08-14 公示发布日期:2024-08-24

中标单位

序号 统一社会信用代码 中标单位名称 中标价格 大写中标价格 质量标准 服务期限 安全目标

1 91130101685712333K
石家庄宏域工
程技术咨询有

限公司
2616200.00

贰佰陆拾壹万
陆仟贰佰元

交工验收的质
量评定：合

格；竣工验收
的质量评定：

优良

监理服务期限
为工程开工前
准备至竣工验
收完成。计划
开工时间2024
年8月，开工前
准备及施工阶
段11个月，试
运行期6个月，
缺陷责任期24

个月

不发生安全生
产责任事故

联系方式

招标人:河北高速邯港高速公路有限公司 招标代理机构：河北宏信招标有限公司



联系人:张磊、郝彦会 联系人:薛旸、李文亮、刘希

地址:河北省沧州市南皮县安顺南大街与光明西路交口南行200米 地址:石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层

电话:0317-5251835 电话:0311-86958901

电子邮箱:hxzb201@163.com 电子邮箱:hxzb201@163.com


